
 

 

TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 4 GODINA: XLIV DANA: 26. veljače 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP «SUBOTIČKA 
TOPLANA» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Subotička toplana» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Subotička toplana» dana 05. veljače 
2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-22/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP «VODOVOD I 
KANALIZACIJA» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Vodovod i kanalizacija» za 2008. godinu, usvojenog od 
strane Upravnog odbora JKP «Vodovod i kanalizacija» 
dana 05. veljače 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-24/2008 
Dana: 26. 02 .2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004 ,12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP «UPRAVA ZA 
IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» 

ZA 2008. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JP 
«Uprava za izgradnju općine Subotica» za 2008. godinu, 



Stranica 2 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

usvojenog od strane Upravnog odbora JP «Uprava za 
izgradnju općine Subotica» dana 04. veljače 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-20/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «SUBOTIČKE TRŽNICE» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Subotičke tržnice» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Subotičke tržnice» dana 29. siječnja 
2008. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-25/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 ,12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «SUBOTICAPLIN» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Suboticaplin» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Suboticaplin» dana 05. veljače 
2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-26/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. 
godine, donosi  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «POGREBNO» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Pogrebno» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Pogrebno» dana 30. siječnja 
2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-27/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «DIMNJAČAR» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Dimnjačar» za 2008. godinu, usvojenog od strane 
Upravnog odbora JKP «Dimnjačar» dana 04. veljače 
2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

 
 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 3 

 

 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-28/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP «ZAVOD ZA 
URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» 

ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JP 
«Zavod za urbanizam općine Subotica» za 2008. godinu, 
usvojenog od strane Upravnog odbora JP «Zavod za 
urbanizam općine Subotica» dana 04. veljače 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-29/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 
107/2005 i 108/2005-ispravak) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), na 7. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. godine, 
donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JP «PALIĆ-LUDAŠ» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JP 
«Palić-Ludaš» za 2008. godinu, usvojen od strane Upravnog 
odbora JP «Palić-Ludaš» dana 04. veljače 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

 
 
 

 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-30/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, 
na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA  
JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja JKP 
«Čistoća i zelenilo» za 2008. godinu, usvojenog od 
strane Upravnog odbora JKP «Čistoća i zelenilo» dana 
05. veljače 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-022-18/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 12. stavak 1. točka 9.) i članka 
33. stavak 1. točka 27.) Statuta općine Subotica  
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06) Skupština općine Subotica, na 7. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. godine, 
donijela je 

 

ODLUKU 
O ODREĐIVANJU JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» 

SUBOTICA ZA ORGANIZIRANJE IZVEDBE 
SANACIJE ODLAGALIŠTA 

«ALEKSANDROVAČKA BARA» 
 

I. 
 Određuje  se  JKP «Čistoća i zelenilo» Subotica 
za organiziranje izvedbe sanacije odlagališta u skladu s 
projektom: «PROJEKT FAZNE SANACIJE, 
ZATVARANJA I REKULTIVIRANJA GRADSKOGA 
ODLAGALIŠTA U SUBOTICI» odobrenog od strane 
Ministarstva znanosti i zaštite okoliša,  broj 19-
00264/2005-1 od 13. lipnja 2006. godine. 

 

II. 



Stranica 4 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

 Obvezuje se JKP «Čistoća i zelenilo» Subotica da 
aktivnosti predviđene Projektom iz točke I. ove Odluke, 
realizira u svemu prema rješenjima i dinamikom 
predviđenom Projektom. 

 

III. 
 Ovu Odluku objaviti u «Službenom listu općine 
Subotice» 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-011-2/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 39. Statuta Općine Subotica 
(„Službeni list Općine Subotica”, br. 19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 7. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
O OBRAZOVANJU POVJERENSTVA ZA IZRADU 
GODIŠNJEG PROGRAMA ZAŠTITE, UREĐENJA I 
KORIŠTENJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

 

I. 
 Obrazuje se Povjerenstvo za izradu Godišnjeg 
programa zaštite, uređenja i korištenja poljoprivrednog 
zemljišta u Gradu Subotica (u daljem tekstu: Povjerenstvo). 
 

II. 
 Povjerenstvo čini predsjednik i šest članova. 
 U Povjerenstvo se imenuju sljedeće osobe: 
 1. Pero Horvacki, ing. - za predsjednika 
Povjerenstva, 
 2. Milan Radak, dipl. ing - za člana, 
 3. Izabella Nagy, dipl. ing - za članicu, 
 4. István Sungyi, geometar - za člana, 
 5. Ivan Skenderović, geometar - za člana, 
 6. Ružica Stoiljković Tumbas, pravnica-za članicu i 
 7. Tihomir Mišić, dipl. oec - za člana. 

 

III. 
 Zadaća Povjerenstva je izraditi prijedlog Godišnjeg 

programa zaštite, uređenja i korištenja poljoprivrednog 
zemljišta, kojim će utvrditi vrst i obujam radova koje treba 
izvršiti u 2008. godini, dinamiku izvedbe radova i ulaganja 
sredstava, a posebno utvrditi podatke koji se odnose na 
poljoprivredno zemljište u državnom vlasništvu u skladu s 
člankom 14. stavak 7. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(«Službeni glasnik RS», br. 62/06), kao i pribaviti mišljenje 
Povjerenstva iz članka 14. stavak 5. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu. 
 Povjerenstvo je dužno najkasnije u roku 45 dana od 
dana imenovanja, prijedlog Godišnjeg programa iz 
prethodnog stavka ove točke, zajedno s pribavljenim 
mišljenjem Povjerenstva iz članka 14. stavak 5. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu, dostaviti Službi za lokalni 
ekonomski razvitak, gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 
Općinske uprave a radi pribavljanja suglasnosti Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede na isti.   

 

IV. 
 Povjerenstvo se imenuje na mandatno razdoblje od 
dvije godine. 
 
 
 

V. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-021-10/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 80. stavak 2. Zakona o 
proračunskom sustavu («Službeni glasnik RS», br. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 – dr. zakon, 66/2005, 
101/2005 – dr. zakon, 62/2006 – dr. zakon, 63/2006 – 
ispr. dr. zakona, 85/2006 i 86/2006 – ispr.) i članka 33. 
stavak 1. točka 27. Statuta Općine Subotica («Službeni 
list Općine Subotica», br.19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donosi  

 

R J E Š E NJ E 
O DAVANJU OVLAŠTENJA ZA ANGAŽIRANJE 

REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE 
REVIZIJE KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG 

RAČUNA PRORAČUNA OPĆINE SUBOTICA ZA 
2007. GODINU 

I. 
 Ovlašćuje se Predsjednik općine da angažira 
revizora s odgovarajućim kvalifikacijama za obavljanje 
eksterne revizije Konsolidiranog završnog računa 
proračuna Općine Subotica za 2007. godinu. 

 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-031-96/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 30. Zakona o turizmu 
("Službeni glasnik RS", broj 45/2005), članka 3. stavak 
3. Odluke o povjeravanju poslova turističke organizacije 
jedinice lokalne samouprave Javnom poduzeću ''Palić-
Ludaš'' ("Službeni list Općine Subotica", broj 13/2006) i 
temeljem članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica ("Službeni list Općine Subotica", broj 19/2002, 
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) Skupština Općine 
Subotica na svojoj sjednici održanoj dana 26. 02. 2008. 
godine donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM 
AKTIVNOSTI NA REALIZACIJI POSLOVA 
IZ PODRUČJA TURIZMA ZA 2008. GODINU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program aktivnosti na 
realizaciji poslova iz područja turizma za 2008. godinu, 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 5 

 

usvojenog od strane Upravnog odbora JP '' Palić-Ludaš '' na 
sjednici održanoj dana  04. 01. 2008. godine. 

 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u '' Službenom listu 
Grada Subotica ''. 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-332-51/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 11. Odluke o osiguravanju 
sredstava za zaštitu i unaprjeđivanje okoliša («Službeni list 
Općine Subotica», br. 39/07) i članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
br. 19/02,  59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine 
Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. 02. 
2008. godine, donijela je 

 

PROGRAM 
ZAŠTITE I UNAPREĐIVANJA OKOLIŠA 

 ZA 2008. GODINU 
 

I. 
Ovim programom utvrđuju se planirani prihodi i 

namjena korištenja sredstava za aktivnosti koje se tijekom 
2008 . godine planiraju u području zaštite i unapređenja 
okoliša. 

Za realizaciju Programa planiraju se sredstva u 
proračunu Općine Subotica za 2008. godinu («Službeni list 
Općine Subotica», br. 39/07) osigurana prema odredbama 
Odluke o osiguravanju sredstava za zaštitu i unapređivanje 
okoliša («Službeni list Općine Subotica» br. 39/07) u iznosu 
od 97.867.385,72 dinara (sredstva iz proračuna u iznosu od 
75.000.000 dinara i prenesena sredstva iz prethodne godine 
u iznosu od  22.867.385,72 dinara), i to: 
 - sredstva iz proračuna 
 - naknade za zaštitu i unapređivanje okoliša 
52.000.000,00 dinara 
 - naknade iz sredstava za korištenje 
prirodnih vrijednosti 2.200.000,00 dinara 
 - naknade iz sredstava za zagađivanje 
okoliša 20.800.000,00 dinara 
 - prenesena sredstva iz prethodne godine 
22.867.385,72 dinara. 

 

II. 
 Sredstva iz točke I. stavka 2. ovog programa 
koristit će se za: 
 1. Programe i projekte praćenja stanja 
okoliša (monitoring) 15.000.000 dinara 
 U 2008. godini planira se kontinuirana kontrola i 
praćenje stanja okoliša u skladu sa Zakonom o zaštiti okoliša  
(članak 69-73) i posebnim zakonima, i to: 

- kakvoća zraka i aeroalergenog polena 
- kakvoća površinskih voda i mulja jezera Palić i 

Ludaš  
- kakvoća ocjednih voda iz odlagališta 
- razina komunalne buke 
- kakvoća zemljišta 
- kakvoća namirnica na tržnicama 
-      mjerenja u izvanrednim situacijama. 

 Za realizaciju navedenih kontrola i praćenja 
potpisat će se ugovori s ovlaštenim i stručnim i 
znanstvenim organizacijama i ustanovama nakon 
provedenog odgovarajućeg postupka. 

 

 2. Programe zaštite i razvitka zaštićenih 
prirodnih dobara na području općine Subotica 6.000.000 
dinara 

Odlukom Skupštine općine Subotica stavljeni 
su pod zaštitu kao značajna prirodna dobra: jezero Palić, 
stanište rijetkih ugroženih biljnih i životinjskih vrsta, 
Veliki park, Zoovrt, zaštićene rijetkosti – stablo poljskog 
jasena (Fraxikus augustifolia) i dva stabla močvarnog 
čempresa, kao i spomenici prirode, dva stabla tise u 
Subotici. 

Skupština općine Subotica daje suglasnost na 
program zaštite i razvitka zaštićenog prirodnog dobra 
Parka prirode «Palić» i spomenika prirode u njemu 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 8/96, 43/02 i 16/03) 
koji sačinjava staratelj prirodnog dobra – Javno 
poduzeće «Palić-Ludaš».  

U 2008. godini planiraju se mjere u cilju zaštite 
ruralnih ambijentalnih cjelina koje su neodvojiv dio 
prirodnog okruženja. 

U 2008. godini sufinancirat će se programske 
aktivnosti u skladu s financijskim mogućnostima i vršit 
će se nadzor nad realizacijom programa. 

 

 3. Poticajne, preventivne i sanacijske 
programe i projekte 47.000.000 dinara 
 Planira se financijska i stručna pomoć u 
realizaciji projekata i programa koji se odnose na: 

- sanaciju smetlišta «ALEKSANDROVAČKA 
BARA» 

- regionalno odlagalište 
- izgradnju, uređenje, održavanje objekata (stočna 

groblja) i zbrinjavanje pasa lutalica 
- poticanje smanjenja nastajanja otpada (reciklaža 

i kompostiranje) 
- sprečavanje širenja korovskih biljaka 

(ambrozije) 
- održavanje komunalne zoohigijene 

(deratizacija, krpelji, komarci) 
 

 Za realizaciju navedenih aktivnosti potpisat će 
se ugovori sa ovlaštenim, stručnim i znanstvenim 
organizacijama i ustanovama nakon provedenog 
odgovarajućeg postupka. 

 

 4. Obrazovne aktivnosti i jačanje svijesti 
o potrebi zaštite okoliša 5.000.000 dinara 
 U cilju podizanja razine obrazovanja, jačanja 
svijesti i popularizacije zaštite okoliša, Služba za 
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša 
Općinske uprave Subotica će samostalno ili u suradnji s 
drugim subjektima, organizirati ili sudjelovati u 
predavanjima, seminarima, tribinama, skupovima iz 
oblasti zaštite i unapređenja okoliša i obilježavanju 
značajnih datuma i događaja kao što su: 

- Revizija LEAP-a 
- Dan planeta Zemlje 
- Svjetski dan zaštite okoliša 
- Sajmovi ekologije 
- Biofest 
- Dan bez automobila 
- Sajam zdrave hrane, 



Stranica 6 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

- Kao i drugi značajni datumi i događaji.   
 
 Iz ovih sredstava sufinancirat će se obrazovne i 
druge aktivnosti koje doprinose jačanju svijesti o potrebi 
zaštite i unaprjeđenja okoliša, a na temelju raspisanoga 
natječaja objavljenog u sredstvima javnog informiranja. 
 
 

 5. Informiranje i objavljivanje podataka o 
stanju i kvaliteti okoliša  2.000.000 dinara 
 U cilju redovitog, pravodobnog, potpunog i 
objektivnog obavještavanja javnosti o stanju okoliša i 
jačanja svijesti o značaju okoliša, nastavit će se tiskanje 
publikacija i promidžbenog materijala, kontinuirano 
inoviranje internetske stranice Službe za komunalne 
poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša Općinske uprave 
Subotica i obavještavanje javnosti putem sredstava javnog 
informiranja. 

 

 6. Projekte i Programe za koje su se stekle 
obveze zaključivanjem ugovora iz prethodne godine u 
iznosu od 22.867.385,00 dinara, i to prema: 
 1. Ugovoru broj II-06-404-87/2007 
zaključenim sa D. O. O. «Ciklonizacija», za tretmane protiv 
komaraca, u iznosu od : 1.889.500,00 dinara (konto 424911, 
pozicija 18) 
 2. Ugovoru broj II-06-404-110/07 
zaključenim sa DDD Zavodom «Visan», za poslove 
proljetne deratizacije općine Subotica, u iznosu od: 
2.715.775,00 dinara (konto 424911, pozicija 19) 
 3. Ugovoru broj II-06-404-119/07 
zaključenim sa Poljoprivrednim fakultetom -Departmanom 
za zaštitu bilja i okoliš, za kontrolu uspješnosti akcije, u 
iznosu od: 1.316.348,00 dinara (konto 424911, pozicija 19) 
 4. Ugovoru broj I-00-401260/07 zaključenim 
s Istraživačko razvojnim institutom za nizinsko šumarstvo i 
okoliš iz Novog Sada, za izradu Plana podizanja zaštitnih 
pojaseva od vjetra i povećanja šumovitosti na području 
općine Subotica, u iznosu od: 719.800,00 dinara (konto 
424911, pozicija 23) 
 5. Ugovoru broj I-401-372/07 zaključenim sa 
Javnim poduzećem »Zavod za urbanizam», za izradu 
projekta «Integralni program zaštite voda, kakvoće voda i 
akvatičnih ekosustava sjeverne Bačke – općina Subotica», u 
iznosu od: 1.000.000,00 dinara (konto 424911, pozicija 33) 
 6. Sudjelovanju općine u nabavi novoga 
radnoga stroja – kompaktora, prema Planu ulaganja za 2007. 
godinu, donesenog od strane Upravnog odbora Javnog 
komunalnog poduzeća «Čistoća i zelenilo» broj: 1449-07 od 
11. 12. 2007. godine, u iznosu od: 11.525.962,00 dinara 
(konto 424911, pozicija 30) 
 7. Sudjelovanju općine u izgradnji i 
rekonstrukciji objekta za pse lutalice, prema Planu ulaganja 
za 2007. godinu, donesenog od strane Upravnog odbora 
Javnog komunalnog poduzeća «Čistoća i zelenilo» broj: 
1449-07 od 11. 12. 2007. godine, u iznosu od: 3.700.000,00 
dinara (konto 424911, pozicija 31) 

 

III. 
 Financiranje, odnosno sufinanciranje aktivnosti iz 
ovoga programa, vršit će se u ovisnosti od priljeva sredstava 
prikupljenih u skladu s Odlukom o osiguravanju sredstava 
za zaštitu i unapređenje okoliša na području općine Subotica 
i priljeva namjenskih ustupljenih sredstava u skladu sa 
Zakonom o zaštiti okoliša («Službeni glasnik RS», br. 
135/04). 

 

 

IV. 
 U slučaju da se prihodi ne ostvare u planiranom 
iznosu, Predsjednik općine, na prijedlog Službe za 
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša 
Općinske uprave  Subotica, rješenjem će utvrditi 
prioritetne aktivnosti. 

V. 
 Izvještaj o realizaciji Programa za 2008. godinu 
sačinjava Služba za komunalne poslove, poduzetništvo i 
zaštitu okoliša Općinske uprave  Subotica. 

 

VI. 
 Ovaj Program se objavljuje u «Službenom listu 
Grada Subotice» i primjenjuje se počevši od 1. siječnja 
2008. godine. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-501-151/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«NOVI ŽEDNIK» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na  Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Novi Žednik» koju 
je donijela Skupština Mjesne zajednice «Novi Žednik» 
na sjednici održanoj dana 26. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-8/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA  ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «LJUTOVO» 

 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 7 

 

Članak1. 
 Daje se suglasnost na  Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Ljutovo» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Ljutovo» na sjednici 
održanoj dana 20. studenog 2007. godine. 

 

 
Članak 2. 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-9/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «TAVANKUT» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Tavankut» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Tavankut» na sjednici 
održanoj dana 27. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-10/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MALI RADANOVAC» 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Mali Radanovac» koju 

je donijela Skupština Mjesne zajednice «Mali 
Radanovac» na sjednici održanoj dana 30. studenog 
2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-11/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE 

«ALEKSANDROVO» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Aleksandrovo» 
koju je donijela Skupština Mjesne zajednice 
«Aleksandrovo» na sjednici održanoj dana 30. studenog 
2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-12/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR II» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Centar II» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Centar II» na 
sjednici održanoj dana 26. studenog 2007. godine. 
 
 
 



Stranica 8 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-13/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BAJMOK» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Bajmok» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Bajmok» na sjednici 
održanoj dana 16. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-14/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MAKOVA SEDMICA» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Makova sedmica» 
koju je donijela Skupština Mjesne zajednice «Makova 
sedmica» na sjednici održanoj dana 13. studenog 2007. 
godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-15/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MALA BOSNA» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Mala Bosna» koju 
je donijela Skupština Mjesne zajednice «Mala Bosna» na 
sjednici održanoj dana 21. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-16/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR I» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Centar I» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Centar I» na 
sjednici održanoj dana 19. studenog. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-17/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 9 

 

S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  
 
 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «VIŠNJEVAC» 

 
 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Višnjevac» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Višnjevac» na 
sjednici održanoj dana 14. studenog 2007. godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-18/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, s.r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BAJNAT» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Bajnat» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Bajnat» na sjednici 
održanoj dana 13. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-19/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 

19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «NOVI GRAD» 

 
 
 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Novi grad» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Novi grad» na 
sjednici održanoj dana 13. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-20/2008 
Dana: 26. 02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«STARI ŽEDNIK» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Stari Žednik» koju 
je donijela Skupština Mjesne zajednice na sjednici 
održanoj dana 15. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-21/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 



Stranica 10 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«ŽELJEZNIČKO NASELJE» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Željezničko naselje» 
koju je donijela Skupština Mjesne zajednice «Željezničko 
naselje» na sjednici održanoj dana 06. prosinca 2007. 
godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-22/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «RADANOVAC» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Radanovac» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Radanovac» na 
sjednici održanoj dana 29. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-23/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je 

 
 
 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «ĐURĐIN» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Đurđin» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Đurđin» na 
sjednici održanoj dana 07. prosinca 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-24/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «HAJDUKOVO» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Hajdukovo» koju 
je donijela Skupština Mjesne zajednice «Hajdukovo» na 
sjednici održanoj dana 30. studenog 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-25/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «PALIĆ» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Palić» koju je 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 11 

 

donijela Skupština Mjesne zajednice «Palić» na sjednici 
održanoj dana 03. prosinca 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-26/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «ZORKA» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Zorka» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Zorka» na sjednici 
održanoj dana 10. prosinca 2007. godine. 

 

Član 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-27/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«DUDOVA ŠUMA» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Dudova šuma» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Dudova šuma» na 
sjednici održanoj dana 04. prosinca 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-28/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BIKOVO» 

 
 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Bikovo» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Bikovo» na 
sjednici održanoj dana 21. prosinca 2007. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-29/2008 
Dana: 26 .02. 2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 
 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
3. stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen 
tekst («Službeni list općine Subotica», br.12/2007), 
Skupština općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici 
održanoj dana 26. 02. 2008. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE 

«MALI BAJMOK» 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Mali Bajmok» koju 
je donijela Skupština Mjesne zajednice «Mali Bajmok» 
na sjednici održanoj dana 04. siječnja 2008. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 



Stranica 12 – Broj 4                                                     Službeni list Općine Subotica                                          26. veljače 2008. 

 

Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-30/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «VERUŠIĆ» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Verušić» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Verušić» na sjednici 
održanoj dana 30. siječnja 2008. godine. 

 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-31/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 

 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica«, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 3. 
stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama-pročišćen tekst 
(«Službeni list općine Subotica», br.12/2007), Skupština 
općine Subotica, na 7. izvanrednoj sjednici održanoj dana 
26. 02. 2008. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «KERTVAROŠ» 

 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Mjesne zajednice «Kertvaroš» koju je 
donijela Skupština Mjesne zajednice «Kertvaroš» na sjednici 
održanoj dana 22. siječnja 2008. godine. 
 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština općine Subotica 
Broj: I-00-110-32/2008 
Dana: 26.02.2008. godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK SO SUBOTICA 
 Saša Vučinić, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26. veljače 2008.                                                       Službeni list Općine Subotica                                          Broj 4 – Stranica 13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

                    Stranica 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2008. GODINU.......................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ZA 2008. GODINU.............1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JP «UPRAVA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA»  

ZA 2008. GODINU ........................................................................................................................................................................................................1 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «SUBOTIČKE TRŽNICE» ZA 2008. GODINU .........................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «SUBOTICAPLIN» ZA 2008. GODINU ....................................2 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «POGREBNO» ZA 2008. GODINU ...........................................2 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «DIMNJAČAR» ZA 2008. GODINU..........................................2 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JP «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA»  

ZA 2008. GODINU ........................................................................................................................................................................................................3 
9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JP «PALIĆ-LUDAŠ» ZA 2008. GODINU..........................................3 
10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» ZA 2008. GODINU..........................3 
11. ODLUKU O ODREĐIVANJU JKP «ČISTOĆA I ZELENILO» SUBOTICA ZA ORGANIZIRANJE IZVEDBE  

SANACIJE ODLAGALIŠTA «ALEKSANDROVAČKA BARA» ...............................................................................................................................3 
12. RJEŠENJE O OBRAZOVANJU POVJERENSTVA ZA IZRADU GODIŠNJEG PROGRAMA ZAŠTITE,  

UREĐENJA I KORIŠTENJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA ............................................................................................................................4 
13. RJEŠENJE O DAVANJU OVLAŠTENJA ZA ANGAŽIRANJE REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE REVIZIJE  

KONSOLIDIRNAOG ZAVRŠNOG RAČUNA PRORAČUNA OPĆINE SUBOTICA ZA 2007. GODINU ...............................................................4 
14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM AKTIVNOSTI NA REALIZACIJI POSLOVA  

IZ PODRUČJA TURIZMA ZA 2008. GODINU ...........................................................................................................................................................4 
15. PROGRAM ZAŠTITE I UNAPREĐIVANJA OKOLIŠA ZA 2008. GODINU.............................................................................................................5 
16. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

MJESNE ZAJEDNICE «NOVI ŽEDNIK» ....................................................................................................................................................................6 
17. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «LJUTOVO» .....6 
18. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «TAVANKUT» .7 
19. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MALI RADANOVAC»................................................................................................................................................................................................7 
20. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«ALEKSANDROVO» ...................................................................................................................................................................................................7 
21. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR II »..7 
22. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BAJMOK».......8 
23. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MAKOVA SEDMICA» ...............................................................................................................................................................................................8 
24. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«MALA BOSNA»..........................................................................................................................................................................................................8 
25. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR I» .....8 
26. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «VIŠNJEVAC»..9 
27. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BAJNAT» ........9 
28. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «NOVI GRAD» .9 
29. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«STARI ŽEDNIK».........................................................................................................................................................................................................9 
30. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«ŽELJEZNIČKO NASELJE» ........................................................................................................................................................................................9 
31. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«RADANOVAC».........................................................................................................................................................................................................10 
32. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «ĐURĐIN»......10 
33. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«HAJDUKOVO»..........................................................................................................................................................................................................10 
34. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «PALIĆ»..........10 
35. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «ZORKA»........11 
36. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«DUDOVA ŠUMA» ....................................................................................................................................................................................................11 
37. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BIKOVO»......11 
38. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE« 

MALI BAJMOK».........................................................................................................................................................................................................11 
39. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «VERUŠIĆ» ....12 
40. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE  

«KERTVAROŠ» ..........................................................................................................................................................................................................12 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

